
 

【不開示決定（不存在）】 

１「東京都パートナーシップ宣誓制度届出等管理システム」に係る文書等 

 

 

  

項番

1 令和４年度 構築・運用 引継書

2 令和４年度 構築・運用 データ消去完了報告書

3 令和５年度 運用 作業実施報告書

4 令和５年度 運用 障害対応実施報告書

5 令和５年度 運用 問題管理表

6 令和５年度 運用 引継書

7 令和５年度 運用 データ消去完了報告書

8 令和５年度 改修 要件定義書

9 令和５年度 改修 基本・詳細設計書

10 令和５年度 改修 テスト仕様書

11 令和５年度 改修 テスト計画書

12 令和５年度 改修 テスト結果報告書

13 令和５年度 改修 操作マニュアル等

14 令和５年度 改修 実施完了報告書（全体版）

15 令和５年度 改修 作業実施報告書

16

17

18

19

20 取材記録

・システムの不正利用があった場合の対応マニュアルや対応記録文書

・システムの不正利用を見抜くための対応マニュアル

・システム構築・運用保守受託業者と都とのやりとりに係る文書

・システムに係る問い合わせ・取材対応等に関する記録文書

文書名

電話対応記録、FAX

システムの不正利用を見抜くためのマニュアル

システムの不正利用があった場合の対応マニュアル

システムの不正利用があった場合の対応記録

・システム構築・運用保守受託業者より納入・提出された文書



 

２「性自認及び性的指向に関する調査」に係る文書等 

 
３「『東京都パートナーシップ宣誓制度』検討に係る有識者等ヒアリング」に係る文書等 

 

 

 
 
 
 

21

22

23

24

25

26

27

・「性自認及び性的指向に関する調査」に係る文書

調査受託業者より納入・提出された承認依頼書、相談文書

都から調査受託業者に対し送付・通達・提供等した全ての文書等

調査受託業者と都とのやりとりに係る文書等（協議記録、打ち合わせ記録、電話対応記録、FAX等）

受託業者が仕様書に定める成果品報告の期限を遵守しなかったことに関する文書等

令和４年３月16日開催の東京都議会総務委員会に係る本件対応等に関する文書等

調査に係る問い合わせ・取材対応等に関する記録等

その他、調査に係る各種記録・資料等

28

29

30 ヒアリングに係る取材対応記録

・ヒアリングに係る問い合わせ・取材対応等に関する記録文書

取材対応記録

情報漏洩を行った人物に関する調査・対応記録

・2022 年1 月14 日付インターネットメディア報道（「【同和化する LGBT 】「東京都パートナーシップ宣誓制度」は ”仕事をやってる感”
まる出し！」（示現舎）https://jigensha.info/ 2022/01/14/dowalgbt/）において当時未公開であったヒアリング内容等が公開される事態
となったことに関する対応記録文書

https://jigensha.info/

